Resultatregnskap

Sportsklubben Herd

Note 2024 2023
Balgsinntekter 2 2201 280 2756 678
Andre driftsinntekter 3,4 4683078 4 887 707
Sum driftsinntektor 6884 325 7744 285
Varekostnad 1 310 158 128 697
Lermskostnad 5 2 561 398 3641789
Avskrivning varige driftsmidler 1,8 4087186 101 007
Annen driftakostnad 7 2 846 420 3678088
Sum driftekostnad 6123689 7449 550
Driftsresultat 760 636 284 7135
JAnnen renteinntekt 833 1588
Jnnen finansinnteld 828 0
Sum finansinntekter 10568 1585
Annen rentekostnad 8 710212 872 7187
Annem finanskostnad 0 1380
Sum finansioestnader 710212 574 121
Sum metto finansposter -709 154 572 642
Ordinzert resultat fox skattekostnad 51482 -211 806
Ordinsert resultat 51482 217 806
Krsresultat 51482 -217 806
Overforinger til/fra armen egenkapital 8 Bl 482 -277 808
Sum disponert 51 482 -217 806

Bporisklubban Hexd Org.ny. 6768528337




Balanse

Sportsklubben Herd

Note
Ejendeler
Anlegysmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 1,6,8
Maskiner og anlegg 1,6,8
Bum varige dxifismidler

Sum anleggsmidley

Omlepsmidler

Fordringer

Kundefordringer 8,10
Andre fordyinger

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.1. 9
Sum omlppsmidler

Sum elendeler

2024

2017029
6767174
8784203

81784203

133435

20641

163 076

358 176

518 262

9 302 455

2023

204] 487
7687028
91238515

81738515

76 100

306 688

381 688

108 169

490 857

10229 371

Sportsklubban Hord Qrg.nx. 976525337




Balanse

Sportsklubben Herd
Note 2024 2023
Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptijent egenkapital
egerkapital 9 82718 312302
Sum opptjent egenkapital 821773 31202
Sum egenkapital 82713 31292
Gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 8 7434869 7726 679
Sum annen langsiktig gjeld 7434 869 7726 579
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 8 1026 841 990277
Leverandorgijeld 221 796 841877
Skyldige offertlige avgifter 182138 181 6581
Annen korteildig gleld 373037 457 808
Sum kortsiktig gjeld 1784812 24171501
Sum gjeld 9219681 10198 080
Sum egenkapital og gjeld 9302 455 10229 371
Hlesund, 81.12.2024 / 08.03.2026
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Sportalklubben Herd Org.nr. 876626337






